

افتخار آفرینی ورزشکاران شیرازی در مسابقات غواصی آزاد کاپ ارمنستان

ماهان حسینی و ارسلان زارعی ورزشکاران شیرازی در مسابقات غواصی آزاد کاپ ارمنستان به ترتیب موفق به کسب ۲ نشان طلا و یک نقره شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات بین المللی جام ارمنستان ۲۰۲۴ با حضور کشورهای ایران، ارمنستان، مولداوی، روسیه و بلاروس در ایروان برگزار شد. از ایران وحید سهرابی پور، ماهان حسینی، ارسلان زارعی، دانیال حسین زاده، اشکان ادراکی به همراه امین جدیدی سرمربی تیم ملی به این مسابقات اعزام شدند.

۳ نشان برنز حاصل کار تکواندو کاران فارس در مسابقات پومسه اوپن بلغارستان

تکواندو کاران فارس موفق به کسب ۳ نشان برنز در بخش های انفرادی، دو نفره و تیمی شدند. محمد صادق فتوحی در رده ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش پومسه انفرادی استاندارد به نشان برنز دست یافت. تیم محمد صادق فتوحی و نیما صداقت در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال در بخش پومسه تیمی نشان برنز را از آن خود کردند. همچنین میثم حبیبی مهر و نیما ویرتالا در پومسه دو نفره موفق به نشان برنز این مسابقات شدند.

راهیابی ستارگان خور لارستان و سپاهان اصفهان به مرحله نهایی لیگ دسته دو هندبال بانوان

دو تیم ستارگان خور لارستان و سپاهان به مرحله نهایی لیگ دسته دو هندبال بانوان راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات مرحله مقدماتی لیگ دو هندبال بانوان در منطقه جنوب به پایان رسید که طی آن دو تیم ستارگان خور لارستان و سپاهان اصفهان با راهیابی به فینال، به مرحله نهایی این مسابقات نیز راه پیدا کردند. در فینال این مسابقات سپاهان اصفهان توانست با نتیجه ۲۸ بر ۲۳، تیم ستارگان خور لارستان را شکست دهد و رده نخست را از آن خود کند. در رده بندی نیز آکادمی حسینی تبریز ۲۴ بر ۲۳ شایان کاسپین قزوین را شکست داد و در رده سوم قرار گرفت. مسابقات لیگ دو هندبال در منطقه شمال نیز از ۱۳ اسفند به میزبانی بیرجند آغاز شده و ۲۰ اسفند با معرفی دو تیم راه یافته به مرحله نهایی به کار خود پایان می دهد.

برگزاری اولین اردوی نخبه گزینی نوجوانان دختر در اصفهان

اولین اردوی نخبه گزینی نوجوانان دختر (گروه سوم و چهارم) در اصفهان برگزار می شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی نخبه گزینی نوجوانان دختر (گروه سوم و چهارم) از ۱۸ تا ۲۰ اسفند در شهر اصفهان برگزار خواهد شد. ۲۷ بازیکن در گروه سوم و ۳۳ بازیکن در گروه چهارم به این اردو دعوت شده اند. نگار شاهرخی فر، مینا پناهی، هستی حسن پور، دنیا نظری مجدر، تمنا آرام، هستی تبدلان، مینا خیری نیا، یاسمین حواری، فاطمه بقایی، زهرا ملک خواهی، صبا چناناری، مهلا غضنفری، ریحانه فتوحی، گرامیدیا بختیاری، ریحانه جمالی، سوفیا عطرش، یکتا ابراهیمی، معصومه زارعی، شاپلین فتوحی، زهرا راستاد، مرضیه قمی، مهرآفرین حقیقت جو، زهرا میرحبیبی، ریحانه حسینی، مهتاب علیمردانی، میحاج حاج بابایی و نازنین فاطمه مقیم در گروه اول و تینا جعفری، ساره عبدالهی، زهرا صدیقی دادگر، هستی رضایی، زهرا غنیمتی، مهدیه احمدیه، فاطمه بهزادی مقدم، ترکس شاملو، فاطمه رجیبی، نادیب عباسی، هانیه بیات، رقیه فطانت، ریحانه دویسری خویسانی، زهرا کریمی منفرد، فاطمه باغبانی، فاطمه دشتی نیاکان، هلنیه خان عزیز، هستی پولادی، بهاره رمضان، نگار صادقی فر،

فارس میزبان مسابقات کشتی جام تختی در اردیبهشت ۱۴۰۳

رئیس سازمان لیگ و کمیته مسابقات فدراسیون کشتی در دیدار با فرماندار ویژه لارستان از برگزاری مسابقات کشتی جام تختی در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه سال آینده به میزبانی شهرستان لارستان استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حمید یاری رئیس سازمان لیگ و کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ایران با داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان در محل فرمانداری دیدار و گفتگو نمود. در این نشست حمید یاری طی سفر یک روزه خود به لارستان، از برگزاری مسابقات جام تختی در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه سال آینده در این شهرستان خبر داد. وی افزود: پیرو جلسه ای که رئیس سازمان لیگ و کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ایران در فرماندار و مسئول اداره ورزش و جوانان لارستان قبلاً در فدراسیون کشتی داشتند، تصمیم فدراسیون بر این شد که در سال آینده و در تاریخ ۲۶ تا ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، مسابقات بین المللی جام جهان پهلوان تختی و مسابقات آزاد را در این شهرستان برگزار کنیم و امروز در این راستا بازدید از اماکن ورزشی و سیاحتی لارستان انجام شد. رئیس کمیته مسابقات فدراسیون کشتی ادامه داد: همه مردم و مسئولین لارستان همزمان نواز بودند و ورزش و جوانان حضور داشتند.

واحد

حکم جالب یک قاضی زندگی جوان آرایشگر را نجات داد

به گزارش صد آتلاین، جوان آرایشگر به اتهام خیانت در امانت و توهین باید به یک سال زندان محکوم می شد، اما حکم جالب قاضی دادگاه لوسانات، ماجرای عجیبی را برای او رقم زد. مدتی قبل مردی با مراجعه به پلیس در لوسانات تهران از دوستش به نام آریین به اتهام خیانت در امانت شکایت کرد. او گفت: آریین، آرایشگر است و چندی قبل یک دستگاه لیزر را که به تازگی خریده بودم از من امانت گرفت تا با آن کار کند. قرار بود وقتی کلیتیک زیبایی خود را راه انداختم، دستگاه را پس بدهد اما در حالی که کلیتیک را راه اندازی کرده بودم، او برای پس دادن دستگاه امروز و فردا می کرد. وی ادامه داد: من که عصبانی شده بودم روز حادثه به آرایشگاه آریین رفتم و او با من درگیر شد و توهین و فحاشی کرد. حالا هم از او به اتهام خیانت در امانت و توهین و فحاشی شکایت دارم. با شکایت این مرد، آریین احضار شد و حرف های دوستش را پذیرفت و قبول کرد که مرتکب خیانت در امانت شده است. او مدعی بود که چون به تازگی نامزد کرده بود و باید مخارج عروسی و زندگی مشترکش را تأمین می کرد، قصد داشت دستگاه لیزر دوستش را فروزهای بیشتری نزد خود نگه دارد تا درآمدش را از دست ندهد. با اعتراضات منتهی، پرونده پس از صدور کیفرخواست به دادگاه لوسانات فرستاده شد و قاضی میثم حسین پور، رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه، رسیدگی به این پرونده را به عهده گرفت. در جلسه دادگاه، منتهی به گریه افتاد و از شاکی خواست تا او را ببخشد. شاکی نیز در نهایت رضایت داد و دوستش را بخشید اما با این حال منتهی از لحاظ جنبه عمومی جرمی که مرتکب شده بود، باید مجازات می شد. قاضی حسین پور به همشهری می گوید:

شاکی به وام که نرسید هیچ، یک میلیارد هم سرش کلاه رفت

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی خبر داد که یک میلیارد ریال از شهروند شیرازی کلاهبرداری کرده بود. به گزارش دریا فتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت شهروند شیرازی مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه دریافت وام، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت در یکی از سایت های مجازی با آگهی دریافت وام قرض الحسنه از سوی فردی به هویت نامعلوم آشنا شده و با اعتماد بی جا، غافل از نیت شوم این مجرم، برای دریافت وام قرض الحسنه مبلغ یک میلیارد ریال را به حساب وی طی چندین مرحله واریز و پس از آن فرد آگهی دهنده دیگر پاسخگو تماس های من نبود. رئیس پلیس فتا استان فارس ادامه داد: کارشناسان با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی، منتهی به هویت معلوم را شناسایی و با هماهنگی قضایی در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: فرد مذکور با فریب قربانی به بهانه دریافت وام بدون سپرده گذاری و در کمترین زمان ممکن، از قربانی خود پیش پرداخت گرفته و مبلغ اخذ شده را در کارت های اجاره ای به گردش در آورده تا رد پای خود را مخفی نگه دارد.

توصیه های پلیس پاسارگاد در خصوص پیشگیری از سرقت اماکن

فرمانده انتظامی پاسارگاد در خصوص پیشگیری از سرقت اماکن خصوصی به هموطنان توصیه های ذیل کرد. به گزارش دریا فتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه نیا از عوامل زمینه ساز سرقت را عدم رعایت نکات ایمنی در راه های ورودی و خروجی اماکن توسط مالکان برشمرد و اظهار داشت: عدم استفاده از سیستم های امنیتی و حفاظتی، عدم رعایت اصول ایمنی پس از پایان ساعت کار یا در تعطیلات، دسترسی مراجعان به کلیه بخش های ساختمان بدون وجود ضرورت و عدم کنترل ورود و خروج افراد نیز از دیگر عوامل سرقت است. سرهنگ زنگنه نیا در ادامه به هموطنان توصیه کرد: ۱- هنگام ساخت و ساز، خرید یا اجاره محل به استحکام و ایمنی ساختمان به اندازه زیبایی آن اهمیت دهید. ۲- راه های ورودی به ساختمان را ایمن سازید. ۳- مقابل پنجره ها، نورگیرها، پاسیو و روی دیوارهای کوتاه، حفاظ مقاوم و مطمئن نصب کنید. ۴- حفاظ دیوارها را طوری تعبیه کنید که امکان عبور سارقان از روی دیوار حتی به کمک تیر چراغ برق، درخت و... وجود نداشته باشد. ۵- در صورت فضای خالی زیر درب ها، آنها را با چیزی مانند سنگ یا... ببوشانید. ۶- برای کلیه درهای ساختمان به ویژه درب ورودی، از قفل های مطمئن استفاده کنید.

دستگیری اراذل و اوباش تحت تعقیب در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری یک نفر اراذل و اوباش تحت تعقیب پلیس در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریا فتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر وقوع نزاع و درگیری و ایجاد ناامنی، رعب و وحشت و مزاحمت برای شهروندان در سطح شهرستان مرودشت از سوی فردی اوباش، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این راستا اکیبی از مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی فرد اراذل و اوباش معروف به پیام در حالی که سلاح سرد در دست داشته و شناسایی و وی را در یکی از محلات شهرستان مرودشت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت با بیان اینکه منتهی سابقه دار (نزاع و درگیری و ایجاد رعب و وحشت) در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، تصریح کرد: پلیس با قاطعیت و جدیت و با پشتوانه و همکاری مردم، با اراذل و اوباش و هنجارشکنان برخورد می کند.

سرقهت پراید در کازرون و دستگیری سارق در شیراز

جانشین فرمانده انتظامی شیراز از کشف سواری پراید مسروقه و دستگیری سارق خبر داد. به گزارش دریا فتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا ضربت بیان کرد: مأموران کلاتری "۳۷ بهارستان" شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استحقاقی به یک خودرو پراید که در کنار پارک در حال تردد بود مشکوک و به راننده دستور ایست دادند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی های اولیه و استعلام از سامانه پلیس مشخص شد که خودرو مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان کازرون دارد. جانشین فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: شهروندان هشدارها و آموزش های پلیس را جدی گرفته و به منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناهنجار سرقهت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

